2016 年 2 月 4 日

各 位

会社名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部）

連結決算への移行に伴う通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

 当社は、2016 年 3 月期第 4 四半期より連結決算へ移行いたしますので、下記の通り、

2016 年 3 月期の通期連結業績予想を公表いたします。

記

1. 連結決算への移行について

当社は、2015 年 11 月 20 日開催の取締役会の決議に基づき、2016 年１月４日を効力発生

日として人材開発事業を会社分割により新設する株式会社ツクイスタッフに承継しており

ます。これに伴い、2016 年 3 月期第 4四半期より連結決算へ移行いたします。

2. 2016 年 3 月期連結業績予想（2015 年 4 月 1日～2016 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

通 期

百万円

67,132

百万円

2,916

百万円

2,651

百万円

1,365

円 銭

37.68

（注）前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりませ

んが、2015 年 3 月期の個別決算と比較した参考前期比増減率は、売上高 9.2％増、営

業利益 16.2％減、経常利益 17.9％減、親会社株主に帰属する当期純利益 9.3％減と予

想しております。

※本資料における業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ 経営企画部

TEL045-842-4193